



XXXIII Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne

im. Mikołaja Kopernika
ul. gen. Józefa Bema 76
01-225 Warszawa

www.kopernik.edu.pl

Warszawa, dnia 20.12.2017 r.

Dyrektor XXXIII Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego im. M. Kopernika w Warszawie ul. Bema 76, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Na podstawie ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych(Dz.U.z 2015 Poz.2164 ze zm.)pt: „kompleksowa dostawa (sprzedaż i przesył/dystrybucja) energii cieplnej do budynku XXXIII Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego im. M. Kopernika w Warszawie „ Nr postępowania Dzk-23445/17

Pytanie nr 1

W związku z treścią dotyczącą wszystkich kosztów(załącznik nr5 do SIWZ- Formularz Ofertowy) proszę o odpowiedź, czy Zamawiający zaakceptuje cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych(druk w załączeniu) Usługi około ciepłownicze w tym np. regulacja mocy (zwiększenie/ zmniejszenie mocy zamówionej), są usługami komercyjnymi(cennikowymi) za realizację których Spółka obciąża Odbiorców zgodnie z wyżej wspomnianym cennikiem.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający wyjaśnia, że akceptuje Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Proszę o odpowiedź (§4 ust 6 Załącznik nr 6 do SIWZ) czy Zamawiający zaakceptuje dostarczanie faktur drogą elektroniczną (eFAKTURA)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną, na adres Zamawiającego, który zostanie wskazany w umowie.

Pytanie nr 3

Prosimy no wykreślenie w § 6 ustępu 2, ponieważ się taki sam zapis widnieje § 6 w ust1 w pkt.5.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zapis z § 6 ustępu 2 zostanie wykreślony ponieważ się powtarza.

Pytanie nr 4

Prosimy o usunięcie zapisu ust 4 w § 9, ponieważ umowa dotyczy obiektu, który jest już rozliczany za dostawę ciepła, więc nie może być mowy o dacie rozpoczęcia rozliczeń w odniesieniu do tego postępowania i do tej umowy – rozliczenia bowiem są ciągłe.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Sytuacja dotyczy przypadku, kiedy dostawcą ciepła jest inny wykonawca niż dostarczający Ciepło do tej pory.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę terminu w ust.2 §10 z 14 na 30 dni

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie przewiduje zmian zapisu.

DYREKTOR

mgr Justyna Matejczyk